

Krycí list rozpočtu v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Stavba :Gymnázium J.M.Hurbana Čadca, výmena okien vo veľkej telocvični 1							
JKSO :		Miesto: Čadca	Zmluva č.				
		Dňa: . . .					
Odberateľ:		IČO:	DIČ:				
		IČ DPH :					
Dodávateľ:		IČO:	DIČ:				
TEMPRO-STAVEBNÁ FIRMA s.r.o. Horná ul. 126, 022 01 ČADCA IČO: 36417807 © DIČ: 2021805368		IČ DPH :					
Projektant:		IČO:	DIČ:				
		IČ DPH :					
1 M3 OP		35 995 EUR za M3 OP	1 M 35 995 EUR za M				
1 M2 ZP		35 995 EUR za M2 ZP					
1 M2 UP		35 995 EUR za M2 UP					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	4 136,56	377,58	4 514,14	6	Práce nadčas	
2	PSV:	8 375,69	17 106,00	25 481,69	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	12 512,25	17 483,58	29 995,83	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet:	Spracoval:			E	Celkové náklady:		
	projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		29 995,83
Dátum:				22	DPH 20 % z:	29 995,83	5 999,17
				23			
Pečiatka:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		35 995,00
				F	Odpočet - prípočet		
	odberateľ, obstarávateľ:			dodávateľ, zhotoviteľ:			
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			

odberateľ:

odávateľ:

projektant:

stavba :Gymnázium J.M.Hurbana Čadca, výmena okien vo veľkej telocvični 1

JKSO :

Dátum: . .

Spracoval:

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 453,00	1 453,00		2,230	
3 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 734,98	2 357,40	377,58	3,480	
3 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	326,16	326,16		0,343	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 514,14	4 136,56	377,58	6,053	
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
764 - Konštrukcie klampiarske	1 653,96	1 653,96		0,119	
766 - Konštrukcie stolárske	23 142,23	6 036,23	17 106,00	0,670	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	685,50	685,50			1,926
76 - KONŠTRUKCIE	25 481,69	8 375,69	17 106,00	0,789	1,926
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	25 481,69	8 375,69	17 106,00	0,789	1,926
Za rozpočet celkom :	29 995,83	12 512,25	17 483,58	6,843	1,926

Odberateľ:

Dodávateľ:

Projektant:

Spracoval:

JKSO:

Dátum: . .

Stavba :Gymnázium J.M.Hurbana Čadca, výmena okien vo veľkej telocvični 1

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	311271054	Murivo nosné hr. 17,5cm z tvármic vápenopieskových plných	10,220	m3	110,00	1 124,20	
2	317161112	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1250 mm	24,000	kus	13,70	328,80	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 453,00	EUR		1 453,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
3	612474102	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit	58,390	m2	9,00	525,51	
4	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	58,390	m2	6,30	367,86	
5	622464222	Omiетка vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikátová základ a škrabaná 2 mm	58,390	m2	9,20	537,19	
6	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	58,390	m2	6,90	402,89	
7	625258104	Doteplenie vonk. oceľ. konštr. bez povrch. úpravy hr.izol. 40 mm	22,970	m2	13,20	303,20	
8	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	88,300	m	2,50	220,75	
9	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou	20,000	pár	1,70		34,00
10	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.do 250 mm	41,900	m	8,20		343,58
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			2 734,98	EUR		2 357,40	377,58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	58,390	m2	4,80	280,27	
12	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	6,054	t	7,58	45,89	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			326,16	EUR		326,16	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			4 514,14	EUR		4 136,56	377,58
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
13	764510540	Oplechovanie parapetov rš do 250, vonk.	88,300	m	18,40	1 624,72	
14	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	16,247	%	1,80	29,24	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			1 653,96	EUR		1 653,96	
766 - Konštrukcie stolárske							
15	766621262	Montáž okien a dvier plast.	446,700	m	13,00	5 807,10	
16	6113A0265	Dvere vchodové plast.-výš.310, šír.100 cm,spodná časť výplň,vrchná presklená	1,000	kus	610,00		610,00
17	6113A0301	Dvere vchodové plast.-výš.300, šír.110 cm,spodná časť výplň,vrchná presklená	2,000	kus	602,00		1 204,00
18	6113A0308	Dvere vchodové plastové-výš.290, šír.295 cm s bočnými svetlíkami a nadsvetl.	1,000	kus	1 392,00		1 392,00
19	6114B1692	Okno plast.1-krídlové OS -výš.120, šír.80 cm	8,000	kus	76,00		608,00
20	6114B4375	Okno plast.3-dielne S+O+S -výš.265, šír.145 cm	32,000	kus	276,00		8 832,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

tavba :Gymnázium J.M.Hurbana Čadca, výmena okien vo veľkej telocvični 1

TEMPRO - stavebná firma, s.r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
21	6114B4708	Okno plast.4-krídlové O+O+S+S -výš.240, šír.295 cm	2,000	kus	450,00		900,00
22	6114B4709	Okno plast.4-krídlové O+O+S+S -výš.178, šír.295 cm	10,000	kus	356,00		3 560,00
23	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	229,131	%	1,00	229,13	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :			23 142,23	EUR		6 036,23	17 106,00
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
24	767112812	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zvaraných	58,390	m2	11,74	685,50	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :			685,50	EUR		685,50	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			25 481,69	EUR		8 375,69	17 106,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			25 481,69	EUR		8 375,69	17 106,00
Za rozpočet celkom :			29 995,83	EUR		12 512,25	17 483,58